
UCHWAŁA NR 2/2024 

KOMISJI DS. ROZPATRYWANIA ZGŁOSZEŃ NARUSZEŃ PRAWA 

z dnia 27 listopada 2024 r.   

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji ds. rozpatrywania 

zgłoszeń naruszeń prawa  

 

Na podstawie § 10 ust 5 Procedury przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa  

i podejmowania działań następczych w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium 

Medicum stanowiącej Załącznik do Zarządzenia nr 28 Prorektora ds. Collegium 

Medicum z 25 września 2024 roku w sprawie: wprowadzenie Procedury 

przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Uniwersytecie Jagiellońskim– Collegium Medicum w wyniku 

głosowania, bezwzględną większością głosów, Komisja uchwala, co następuje: 

  

§ 1  

Wybiera się na Zastępcę Przewodniczącego Komisji ds. rozpatrywania naruszeń 

prawa Pana dr. Michała Terleckiego. 

   

§ 2 

Szczegółowy zakres działania Zastępcy Przewodniczącego Komisji  

ds. rozpatrywania naruszeń prawa określa Procedura. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący Komisji  

ds. rozpatrywania naruszeń prawa 

 

dr Tomasz Kruszyna 


